
SERVIZI SOCIALI
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 239 del 03/04/2020

Oggetto:  PROROGA  TERMINE  DI  PRESENTAZIONE  DELLA  MANIFESTAZIONE  DI 
INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI  CANDIDATI AD OFFRIRE I SERVIZI  A 
SUPPORTO DELLE COMPETENZE GENITORIALI E DELL'AUMENTO DEL BENESSERE DEL 
BAMBINO NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA "DOTE INFANZIA" - DGR 2599/2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la  propria  determinazione  n.  162  del  24.02.2020  ad  oggetto:  “approvazione 
manifestazione di interesse per l’individuazione di soggetti candidati ad offrire i servizi a supporto 
delle competenze genitoriali e dell’aumento del benessere del bambino nell’ambito dell’iniziativa 
“dote infanzia” - DGR 2599/2019;

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle domande è fissato per IL 04.04.2020;

RICHIAMATO  il  decreto  della direzione  generale  politiche  per  la  famiglia,  genitorialità  e  pari 
opportunità di regione Lombardia n.3281 del 12.03.2020 con il quale si prorogano al 29 maggio i 
termini per l’individuazione dei candidati ad offrire i servizi a supporto delle competenze genitoriali 
e dell’aumento del benessere del bambino nell’ambito dell’iniziativa “Dote Infanzia

CONSIDERATA  la  situazione  di  emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  il  decreto-legge  23 
febbraio  2020,  n.  6  “Misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e  gestione  dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19” e le misure urgenti definite con i successivi Decreti del Presidente 
del Consiglio dei Ministri

RITENUTO DI dover prorogare i termini per la presentazione delle domande al 30.04.2020 al fine 
di agevolare la presentazione delle candidature

RICHIAMATO il provvedimento sindacale n. 65/2019 in cui il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa 
Maria Antonietta a Luciani la responsabilità dei Servizi Sociali e dell’ufficio di piano di Tradate;

Determ. n. 239 del 03/04/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Ai sensi degli artt. 107 del D. Lgs. 267/00;

D E T E R M I NA

1.di  prorogare,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  la  presentazione  delle 
candidature per i servizi a supporto delle competenze genitoriali e dell’aumento del 
benessere del bambino nell’ambito dell’iniziativa “dote infanzia” - DGR 2599/2019 al 
30.04.2020.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA LUCIANI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 239 del 03/04/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


